АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 декабря 2023 года №1353-П

г. Петровск

О внесении изменения в постановление
администрации Петровского муниципального
района Саратовской области от 11 мая 2017 года №475-П

 На основании Устава Петровского муниципального района Саратовской

области администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в постановление администрации Петровского муниципального

района Саратовской области от 11 мая 2017 года №475-П «Об утверждении

Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения

«Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений культуры и кино

Петровского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от

23.01.2019 г. №77-П, от 11.02.2019 г. №149-П, от 01.11.2019 г. №1217-П, от

04.12.2019 г. №1364-П, от 23.11.2020 г. №906-П, от 17.12.2021 г. №1223-П, от

01.11.2022 г. №1230-П, от 26.10.2023г. №1129-П) следующее изменение:

       1. В приложении к постановлению:

пункт 5.2. раздела 5 изложить в новой редакции:

     «5.2. При формировании годового фонда оплаты труда работников отдела

«ЦАХС», предусматриваются средства из расчета 37,4 (тридцатьсемь целых

четыре десятых) установленных штатным расписанием должностных окладов

по каждой должности»;

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести» и

разместить на официальном сайте администрации Петровского

муниципального района.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования, но не ранее 1 января 2024 года.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам и профилактике

правонарушений Ларина Н.В.

Глава Петровского
муниципального района                         А. А. Гречихо